

---

## Mall för kursrapporter vid Fakulteten för lärande och samhälle vid Malmö universitet

Reviderad 2020-05-24

---

### Bakgrundsinformation

Kursens namn: Matematik, musik och didaktik

Termin: 4, 2023

Ladokkod:

Kursansvarig: Ylva Holmberg

Antal registrerade studenter: 15

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 15

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	X
Tidig dialog om förväntningar på kursen	X
Formativ kursvärdering	X
Summativ kursvärdering	X
Återkoppling till studenterna	x

### Utvärderingsformer

Beskriv metod/er och genomförande för såväl den formativa som den summativa kursutvärderingen.

Formativt har vi pratat om kursen vid varje möte där vi setts. Summativt har alla studenter fyllt i en enkät, anonymt, samt haft samtal om kursen.

### Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

Kursen beskrivs med något fler negativa genom ord som förvirrande, otydlig, frustrerande, men nästan lika många positiva ord nämns som kul, rolig, spännande, givande

I förhållande till *kursmålen* upplever studenterna sig ha uppnått kursmål 1 i ganska hög grad.

Kursmål 2 upplever studenterna sig ha uppnått i högre grad än mål 1. I förhållande till kursmålen upplever studenterna sig ha uppnått kursmål 3 i samma grad som kursmål 1, vilket är intressant med tanke på hur lite tid som ägnats åt detta i relation till tiden som ägnats till mål 1. Men stämmer väl överens om senare text om fältstudien som de upplevt som positiv och där också betyget blev VG för de allra flesta.

Kursmål 4 är det kursmål som studenterna upplever sig nå i lägst grad, vilket också speglar deras uppfattning om tentamen där de upplever sig inte fått tillräckligt med information.

Gällande *litteraturen* så har de flesta böcker nämnts som givande i relation till kursens mål.

*Workshops* i matematik upplevdes för långa, och många har lyft fram att låta dem fortsätta gå som egen grupp och inte blandas med annan. Workshops med Ylva och Mikael önskas knytas närmare förskola.

*Examinationer*: Mattetentan upplevdes på vissa sätt rimlig, men åldersdelningen var delvis fel uttryckt och behövde ha förberetts bättre på workshoppen. Fältstudien upplevs denna som givande. Muntlig tentamen upplevdes den som bra, men att informationen behöver utvecklas.

### **Sammanfattning av läroplanens utvärdering och åtgärdsplan**

Kursinnehållet är fortfarande bra. Kanske ska musikprofilen få gå som egen grupp, workshopparna behöver fortsätta att utvecklas. Examinationerna behöver förändras.

### **Förslag till revidering av kursplan**

Både mål och provformer behöver förändras. Görs i samråd med "stora" studentgruppens kurs.